PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAI DO SUL
(Pmça (PioX, 260 - Ci^vça <PostaCll - Centro
<Fone/'Fa^^(43) 3626-1490- C2^<P3 n'76.408.061/0001-54 .
CEíp 86470-000 - JundiaídoSnC—<Paraná

^-maiC- prefeitura®jundiaidosuCpr.gov. 6r

PORTARIA N° 059/2019

O Prefeito do Município de Jundiaí do Sul, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, considerando o
§ Único do Artigo 101, Seção V, da Lei Municipal n° 90/97, de 20/03/1997
(ESMJS),

RESOLVE

Conceder Licença Especial Remunerada de 03 meses
a servidora municipal, Neidilene Aparecida Godinho Fidêncio, ocupante do
cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, do dia 25 de junho de 2019 a 25 de
setembro de 2019, referente ao período trabalhado de 11.06.2012 a
11.06.2017.

Revogam-se as disposições em contrário, e com
posterior publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito do Municipio de Jundiaí do Sul - PR, 28 de junho de 2019.

ilien
Prefeito

Pt^étTcSíílJüní^a/doSu/

T <3/